Município de Ubiratã/PR | Av. Nilza de Oliveira Pipino, nº 1852 | CEP 85.440-000
Fone (44) 3543-8000 | www.ubirata.pr.gov.br

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO N° 5384/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 161/2021

O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, torna público para o conhecimento dos

interessados que, a licitação na modalidade Pregão, na forma presencial, tipo menor

preço, por item, para: Aquisição parcelada, por meio de registro de preços, de margarina

destinada à secretaria de viação e serviço rural, com abertura marcada para o dia 04 de

outubro de 2021, às 08:30min, não teve nenhum interessado na aquisição do objeto,

pelo exposto fica a presente licitação considerada deserta.

FÁBIO DE OLIVEIRA DALÉCIO
Prefeito